
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POXORÉU 

POXORÉU-PREVI - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE POXORÉU 

 

 

Avenida Rio Janeiro, 76 – Bairro Jardim Poxoréu – CEP: 78.800-000 - Poxoréu/MT 

   CNPJ: 32.972.572/0001-29 

Telefone: (66) 3436-2269 

poxoreuprevi@hotmail.com 

PORTARIA N.º 843/2025                          Poxoréu/MT, 03 de janeiro de 2025. 

 

Nomeia Gerente de Benefícios do Poxoréu-

Previ, na forma que menciona. 

 

 

O Diretor Presidente do POXORÉU-PREVI - Instituto Municipal de Previdência Social dos 

Servidores Públicos do Município de Poxoréu, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Sra. MARLLA VIRGÍNIA MENDES DE OLIVEIRA LUCAS, 

portadora do RG n.º 1695012-7 SSP/MT e do CPF n.º 022.926.431-03, para o cargo de Gerente 

de Benefícios do POXORÉU-PREVI - Instituto Municipal de Previdência Social dos 

Servidores Públicos do Município de Poxoréu, nos termos da Lei n.º 1489/2012 e suas 

alterações. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 03 de janeiro de 2025, revogando disposições 

em contrário. 

 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se. 

 

Poxoréu – MT, 03 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

ALAN PEREIRA DA SILVA 

Diretor Presidente 

 

 

 

Publicada por afixação no quadro mural do POXORÉU-PREVI - Instituto Municipal de 

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Poxoréu, conforme art. 108 da Lei 

Orgânica do Município de Poxoréu. 

 


